
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2021                                                                                                       № 4/40
пгт Пижанка

Об утверждении структуры администрации
Пижанского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 3 статьи 36 Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области, Дума Пижанского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Пижанского муниципального

округа Кировской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Пижанской районной Думы от

28.08.2019 № 27/251 «Об утверждении структуры администрации

Пижанского района».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель Думы
Пижанского муниципального округа          В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа          А.Н. Васенин


